（様式第１号）

参加申込書

令和  年  月  日

泉佐野市長 あて

（申請者（代表者））

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名                    印

※法人にあっては登録代表者印を押印してください

（申込に関する担当連絡先）

部署・職名

氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

Ｅ-mail

公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みいたします。

記

１．調達件名  泉佐野市総合文化センターITV 設備更新業務委託

２．添付書類  （様式２号）参加資格確認書

整理番号